КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ
по отбору кандидатур на должность главы Прямухинского сельского поселения Кувшиновского района Тверской области

Р Е Ш Е Н И Е
18.05.2016                                      с.Прямухино                                          № 4
О назначении конкурса

по отбору кандидатур на
должность Главы Прямухинского
сельского поселения

На основании части 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Тверской области от 09.11.2007 г. № 121-ЗО «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Тверской области», во исполнение статьи 2 решения Совета депутатов Прямухинского  сельского поселения от 17.05.2016 г. № 7 «Об объявлении Конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Прямухинского сельского поселения»,  Конкурсная комиссия  РЕШИЛА:

              1. Назначить  конкурс по отбору кандидатур на должность Главы     Прямухинского   сельского  поселения Кувшиновского  района  Тверской области.

2. Условия Конкурса.
             К претендентам на должность Главы  Прямухинского  сельского  поселения предъявляются  требования:

   - наличие среднего образования;
             - стаж муниципальной  службы не  менее 2-х лет или стаж работы по специальности не менее 3-х лет;

            -  возраст – от 18 лет;

  - отсутствие обстоятельств препятствующих, в соответствии с законодательством, замещать должность главы сельского поселения.

3. Дата, время и место проведения Конкурса – 09.06.2016 г. в 10.00 по адресу: Кувшиновский район, с.Прямухино, здание администрации Прямухинского с/п (дом 11).

4. Срок приема документов для участия в конкурсе – с 23.05.2016  по 03.06.2016 г.

5. Адрес и время приема документов: Кувшиновский район, Прямухинское сельское поселение, с.Прямухино, здание администрации Прямухинского с/п (дом  11 ), с 10.00 до 13.00 (с понедельника по пятницу).

6. Местонахождение и номера телефонов Конкурсной комиссии: Конкурсная комиссия находится по адресу: Кувшиновский район, Прямухинское сельское поселение, с. Прямухино, здание администрации Прямухинского с/п (дом    ). Подробную  информацию о конкурсе и порядке его проведения можно получить у секретаря конкурсной комиссии Фролковой Марины Игоревны по телефону: 8-905-601-41-14 или 75-1-43.

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.
Председатель Конкурсной комиссии:                                   Сенаторов И.В.
Секретарь Конкурсной комиссии:                                             Фролкова М.И.